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Organisasjonenes Folkehøgskoleråd (OFR) inviterer til en konferanse for eierne av kristne 
folkehøgskoler. Konferansen arrangeres i samarbeid med IKF og NKF som tar ansvar for den praktiske 
tilretteleggingen, påmelding m.m. Det ble arrangert tilsvarende konferanser i 2011 og 2014 og 2017. 
Det er viktig med en ny konferanse nå i 2024. 

På neste side i dette rundskrivet finner dere den foreløpige informasjonen som er sendt til 
eierorganisasjonene sentralt. I tillegg til dem inviteres styreleder og ett styremedlem fra hver skole, 
sammen med rektorene. 

Skolene må selv informere sine styrer og eiere. 

Det sendes ikke egen informasjon til de enkelte skolenes styreledere og styremedlemmer. Vi 
forutsetter at invitasjonen til dem blir formidlet av skolen. Det er store variasjoner i 
organisasjonslandskapet og eierstrukturen rundt de kristne folkehøgskolene. Vi ber derfor om at dere 
informerer egne eiere dere selv tenker konferansen er relevant for. 
 

Inngår i rektorforum  

Denne konferansen blir første dag av rektorforum i 2024. Programmet for øvrig er ikke klart, men hold 
av mandag til torsdag denne uka for rektorforum. 

Merk dere dagen for eierkonferansen nå. Vi kommer tilbake med mer om programmet,  
påmeldingsinformasjon m.m. etter sommeren. Følg også med på www.folkehogskole.nkf.no. 

 

Med vennlig hilsen 

Andreas Melberg 
daglig leder NKF/IKF 
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         Oslo, april 2024 

Til 

Organisasjonenes folkehøgskoleråd 

EIERKONFERANSE FOR KRISTNE FOLKEHØGSKOLER  -  28. OKTOBER 2024 

Kjære medarbeidere! 

Organisasjonenes Folkehøgskoleråd – OFR – samler de  kristne folkehøgskolenes eiere til konferanse 
med litt år imellom. Første gang var i 2011, så 2014 og sist 2017. Det er ment å være til verdifull 
inspirasjon og bidra til strategiske impulser. Nå innkaller vi på ny inn til Eierkonferanse for kristne 
folkehøgskoler 28. okt. 2024. Vi møtes på et hotell nær Gardermoen, og møtetid er kl. 10 – 17. 
Nærmere program vil komme når konferansen nærmer seg, men det er viktig å krysse av datoen i 
kalenderen. 

Konferansen holdes i samarbeid med Noregs Kristelege Folkehøgskolelag (NKF) og Informasjonskontor 
for Kristen Folkehøgskole (IKF). Målet med konferansen er å oppdatere oss på de utfordringer og 
muligheter de kristne folkehøgskolene står overfor i dag og bevisstgjøre oss på en konstruktiv eierrolle 
og et fruktbart samspill med skolenes ledelse og stab. 
Spesielt viktig er det nå ettersom det er en ny folkehøgskolelov som presenteres i løpet av sommeren, 
og det er generelt et litt lavere elevtall enn for 10 år tilbake. Det er viktig at vi mobiliserer og fornyer 
for folkehøgskolenes fremtid. 

OFR er en nettverksorganisasjon for eiere av kristne folkehøgskoler. Både trossamfunn og kristne 
organisasjoner er medlemmer. Den kristne folkehøgskolen er en strategisk arena i vårt møte med 
ungdomsgenerasjonen, og vi trenger denne møteplassen for å inspireres og utfordres til å være 
offensive og positive eiere.  

Følgende inviteres til konferansen: 
- Øverste leder for eierorganisasjon/trossamfunn 
- Skoleansvarlig i eierorganisasjon/trossamfunn 
- Leder av region/krets som er eier av folkehøgskole 
- Leder av skolens styre  
- Skolenes rektorer 

Det er sterkt ønskelig at eiere er representert med øverste/daglig leder.  
Vi tror denne konferansen vil bli en strategisk møteplass, og ønsker velkommen til en viktig dag! 

Med hilsen 

Kjetil Vestel Haga  Marianne H. Brekken     Andreas Melberg 
Generalsekretær  Fungerende generalsekretær   Daglig leder 
Normisjon   KFUK-KFUM     NKF/IKF 


